济历城荷办〔2017〕20号                            签发人：吴溪淙
荷 花 路 街 道 办 事 处

关于组织建设体育总会的申请
区体育局：

为了切实加强街道体育总会组织建设，推动体育社会组织加快发展和全民健身活动蓬勃发展，根据《关于加强基层体育总会组织建设的实施意见》的要求，荷花路街道办事处申请成立体育总会。人员组成如下：

主      席：吴溪淙  办事处主任

常务副主任：贾功和  办事处副主任

秘  书  长：张小培  办事处文化站站长

会      员：刘  凯  朱家庄村村主任

        李明鹤  蒋沟村村主任

        冯相东  前张村村主任

        赵后滨  东河村村主任

        何立国  西河村村主任

        李春昌  苌庄村村主任

        张  军  坝子村村主任

        李茂利  程庄村村主任

        苏纯成  苏家村村主任

        朱安仑  朱桥村村主任

        薛光春  王闸村村主任

        王  强  孟家村村主任

        郑元林  北辛村村主任

        梁叶群  刘姑村村主任

        付  涛  付家村村主任

        张本忠  堰头村村主任

        霍加柱  霍流村村主任

        李奎胜  西李村村主任

        陈延超  新开村村主任

特此申请。
荷花路街道办事处

  二〇一七年九月十二日

历城区荷花路街道党政办公室           2017年9月12日
2